Liga Jugend A méannlich

Platz
1

2
3
4
5

Name

Wenzler, Christian
Schuster, Luis

Grémmer, Valentin Tayren
Rakovic, Damian
Zwanzig, Philipp

Schnitt

170,67
139,33
135,92
129,83
118,33

Pins
2.048
1.672
1.631

779
710

Spiele Hi-Game

12
12
12
6
6

199
181
178
156
146

Land

THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.



13.09.2025

Liga Jugend A mannlich - 2. Spieltag Fisenach<Bowling Conf2r
Eisenach

Platz Name Verein Lv Pins Spiele Schnitt Gesamt
1 Wenzler, Christian 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.059 6 176,50 1.059

Pins: 1.059 Spiele: 6  Schnitt: 176,50 HI: 199  Spiele: 192 199 153 199 198 118

2 Grémmer, Valentin Tayren Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU 851 6 141,83 851
Pins: 851 Spiele: 6 Schnitt: 141,83 HI: 178  Spiele: 139 141 116 128 149 178

3 Schuster, Luis BC Erfurt 2000 e.V. THO 816 6 136,00 816
Pins: 816 Spiele: 6 Schnitt: 136,00 HI: 151  Spiele: 124 114 140 137 150 151

4 Rakovic, Damian BC Erfurt 2000 e.V. THO 779 6 129,83 779
Pins: 779 Spiele: 6 Schnitt: 129,83 HI: 156  Spiele: 147 109 126 156 135 106



