Liga Jugend A männlich

Platz	Name	Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land	Verein / Club
1	Wenzler, Christian	170,67	2.048	12	199	THÜ	1. Geraer BV - TSV 1880 Gera- <mark>Zw</mark> ötzen e.V.
2	Schuster, Luis	139,33	1.672	12	181	THÜ	BC Erfurt 2000 e.V.
3	Grömmer, Valentin Tayren	135,92	1.631	12	178	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.
4	Rakovic, Damian	129,83	779	6	156	THÜ	BC Erfurt 2000 e.V.
5	Zwanzig, Philipp	118,33	710	6	146	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.



Liga Jugend A männlich - 2. Spieltag

Platz	Name	Ve	erein		L	v		1	Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt
1	Wenzler, Christian	1.	TSV 1880 Gera-Zw	era-Zwötzen THÜ				.059	6	176,50	1.059	
		Pins: 1.059	Spiele: 6	Schnitt: 176,50	HI: 199	Spiele:	192 19	9 15	3 19	9 198	118	>
2	Grömmer, Valentin Ta	ayren Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.			THÜ				851 6		141,83	851
		Pins: 851	Spiele: 6	Schnitt: 141,83	HI: 178	Spiele:	139 14	1 11	6 12	8 149	178	5
3	Schuster, Luis	BC Erfurt 2000 e.V.			THÜ			6	816		136,00	GER 816
		Pins: 816	Spiele: 6	Schnitt: 136,00	HI: 151	Spiele:	124 1	4 14	0 13	7 150	151	
4	Rakovic, Damian	Damian BC Erfurt 2000 e.V.			THÜ				779 6		129,83	779
		Pins: 779	Spiele: 6	Schnitt: 129,83	HI: 156	Spiele:	147 10	9 12	6 15	6 135	106	

13.09.2025

Eisenach - Bowling Center Eisenach